FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN £ INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

DATE: /o 105125 ¢

A Gieneslitetet akiuale

EMER SHEEL ZENM
MBIEMER NAYHiY
ATES| GJYUMSHT
AMESI HAveE

- DATELINDJE w2001 1 963
VENDLINDJE J<U S S
VENDBANIM | IV Je 58
NR. ID G Illo2o44 P

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se kent ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar 18 gjitha t& dhénat qé jand ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t§ pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 {8 Kodit Penal.)
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MBIEWER A X1
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Ung, ife nénshkruari fla _ S/HKELZENM HA )‘//7/ /U , kam maré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

h) Pasqynml i t& dhénave t& rreme né kete Formular perben veper penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal -

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshimhen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jasht# Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne

personale, perfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave & pavérteta, {8 paplota, dhe {8 pasakta né kétd Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t68 dhé&nave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi per..

mbrojtien e t& dhénave personaie.
Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENt VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETEJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me Ve
giyqésor shqiptar ose i hyaj? (Ven

po [ ] A

ndim giyaésor té formés sé preré nga njé autoritet
dos X pérbri pérajigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| )
2. A jeni dénuar me burqim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor-
~——shqgiptarose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim givaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] w [

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: |

SHKCLZER HAXHIO el
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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'
0

" 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] oo [l ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérdgjigjes)

PO JO.

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri péragjigjes) ‘

PO - Jo p(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SHEEL ZEM _HAYYIY oY,
v (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. A éshid |dshuar ndonjéherd ndaj personif tuaj nié urdhér kérkimi
me kryerijen e veprave penale? (Vendos X pé&rbri pérgjigjes)

> 0 | s ) | |

ndérkombétar lidhur

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A 8shté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
2 pérjashtim t8 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequliave t& emigracionjt qé

1€ 1€ béiné me rrequliat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njs shteti t& huaj) (Vendos
érbri pérgjigies) ’

' JO .

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SHEELZEN _fpriiv oid

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" “(emér, mbiemér, nénshkrim)

.



